Excelentíssimo Senhor
Eduardo Albani Dala Costa
Vice Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

INDICAÇÃO Nº 42/2023

Indica ao Executivo Municipal, a inclusão
no Programa de Asfalto, na Rua Itú no
Bairro São Roque.

A vereadora infra-assinada, Thania Maria Caminski Gehlen - PP, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, Indica ao Executivo Municipal, a inclusão no

Programa de Asfalto, na Rua Itú no Bairro São Roque.

Justifica-se o pedido, atendendo a solicitação da população que mora

na rua. Requerem a execução da obra do asfalto, garantindo assim a segurança a

todos que transitam pela referida via pública.

Atendendo solicitação da população

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco 28 de Fevereiro de 2023

https://sapl.patobranco.pr.leg.br/parlamentar/192

		2023-02-28T17:26:53-0300